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O serwisie
Nasz serwis prezentuje Państwu najlepszą bazę internetowych gazetek promocyjnych, oferowanych przez największe sieci handlowe w Polsce. Na stronie znajdziecie Państwo między innymi gazetki promocyjne takich sieci jak: Biedronka, Lidl, Tesco, Auchan, Carrefour, Real, Kaufland, Rossmann, Drogerie Natura i wiele innych. Czytaj więcej…
Gazetki promocyjne są przede wszystkim jedną z głównych dróg komunikacji danej sieci sklepów z ich klientami. Proponowana w nich oferta promocyjna ma za zadanie zachęcić jak największą liczbę osób, potencjalnych klientów do zrobienia zakupów i skorzystania z atrakcyjnych promocji w wybranym sklepie czy dyskoncie. Oczywiście sieci handlowe prześcigają się w oferowaniu coraz bardziej rozbudowanych gazetek promocyjnych, zawierających dużą liczbę artykułów spożywczych i nie tylko, w niesłychanie atrakcyjnych cenach. Dodatkowo oprócz gazetek promocyjnych obejmujących stały asortyment produktów, w wielu znanych sklepach znajdziemy broszury promocyjne tak zwanych akcji tematycznych, a w nich produkty oferowane tylko na czas danej akcji. Sieci handlowe prowadzą również gazetki promocyjne akcji sezonowych, proponując w nich przez dłuższy czas tak zwany sezon na dany produkt. Atrakcyjność gazetek promocyjnych zwiększają także zawarte w nich porady czy przepisy kulinarne, poprzez które skutecznie promuje się daną markę. Jak wiemy obecnie na polskim rynku istnieje bardzo duża liczba popularnych sieci sklepów, które wabiąc klientów, zasypują ich gazetkami promocyjnymi. W tym miejscu bardzo przydatny staje się nasz serwis, w którym z łatwością odnajdziecie Państwo gazetkę promocyjną sklepu, który najbardziej Was interesują, bądź po prostu znajduje się w Waszym mieście. Warto uważnie śledzić oferty promocyjne proponowane przez znane sklepy i sieci handlowe, i jeżeli to możliwe porównywać je między sobą, ponieważ bardzo często upolować można nie lada zakupową gratkę. Zatem, zanim wybierzecie się Państwo na zakupy, przeglądnijcie gazetki promocyjne w naszym serwisie. Naprawdę warto! Zwiń…
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Wszystko o karcie Makro
Makro jest hurtownią Cash and Carry, której oferta jest przeznaczona przede wszystkim dla przedsiębiorców. Co prawda sieć ta dziś nie wzbudza już tak wielkich emocji, jak w latach 90., kiedy sklepy...
 30 maja 2020Czytaj więcej


 
Lampki choinkowe i świetlne projektory
Co najlepiej tworzy świąteczną atmosferę? Oczywiście pięknie przystrojona i świecąca się radośnie choinka. To właśnie dzięki jasnym choinkowym lampkom klimat Bożego Narodzenia odczuwa się jeszcze...
 18 grudnia 2017Czytaj więcej


 
Klocki Lego – co wybrać?
Ekscytujący świat Lego mamy na wyciągnięcie ręki. Z okazji zbliżających się mikołajek oraz Świąt Bożego Narodzenia wiele sieci sklepów przygotowało wyjątkowe oferty, dzięki którym twoje dziecko...
 5 grudnia 2017Czytaj więcej


 
Ekspres ciśnieniowy Krups i małe AGD w Lidlu
Prace kuchenne nie muszą być nudne i przeciągać się w nieskończoność. Wystarczy, że zaopatrzysz się we właściwy sprzęt małego AGD, a wszystko stanie się nie tylko szybsze, ale też przyjemniejsze. A...
 1 grudnia 2017Czytaj więcej


 
PREZENTOWNIK – pomysły na prezenty dla chłopców
Od 13.11.2017 roku najlepsze gwiazdkowe prezenty dla chłopców tylko w Biedronce! Nie ma znaczenia, ile lat ma twój malec i czym się interesuje. Dzięki świątecznej promocji sieci sklepów Biedronka...
 16 listopada 2017Czytaj więcej


 
Kamera NAVITEL CR900 w super cenie!
W sklepach Carrefour i Carrefour Market startuje kolejna, wyjątkowa promocja. Tym razem będzie można zdobyć samochodowy wideorejestrator NAVITEL CR900 FULL HD w wyjątkowej cenie 199 złotych! Zasady...
 15 listopada 2017Czytaj więcej


 
PREZENTOWNIK – pomysły na prezenty dla dzieci!
Dla najmłodszych Boże Narodzenie to czas prezentów. Na tę wyjątkową okazję sieć sklepów Carrefour przygotowała dla swoich klientów bogatą ofertę rozmaitych zabawek w atrakcyjnych cenach. Niezwykle...
 14 listopada 2017Czytaj więcej


 
Rabat z aplikacją w sklepach Carrefour!
Skorzystaj z super rabatu z aplikacją mobilną „Mój Carrefour” i kupuj taniej! Specjalna akcja rabatowa obowiązywać będzie od 8.11 do 13.11.2017 roku. Co trzeba zrobić by skorzystać z rabatu?...
 7 listopada 2017Czytaj więcej





 
 
Sklepy Makro ( Cash & Carry) to niemiecka sieć hurtowni samoobsługowych obecnych na polskim rynku już od 1994 roku. Do dnia dzisiejszego sieć otworzyła już 30 hal w całej Polsce.,
Dobra hurtownia
Oferta hurtowni jak i gazetek promocyjnych Makro skierowana jest przede wszystkim do przedsiębiorców którzy potrzebują kompleksowego zaopatrzenia swoich przedsiębiorstw. Sklepy Makro są jedynymi, tak nowoczesnymi hurtowniami samoobsługowymi na terenie Polski. Na tle innych hipermarketów wyróżnia je przede wszystkim hurtowa sprzedaż artykułów spożywczych i przemysłowych. Pod jednym dachem wielkiej hali klienci znajdą produkty świeże ( warzywa, owoce, mięso, wędliny, nabiał, ryby), długoterminowe ( napoje, wino, koncentraty, słodycze) i przemysłowe ( detergenty, artykuły jednorazowe, zabawki, odzież, AGD, meble).
Gazetka promocyjna Makro
Gazetki promocyjne Makro są oczywiście przepełnione korzystnymi promocjami dla przedsiębiorców, ale również dla osób prywatnych. W jednym czasie sieć Makro wydaje kilka gazetek promocyjnych i katalogów obowiązujących w podobnych lub tych samych terminach. Każda gazetka promocyjna Makro jak i katalog zawiera konkretną ofertę promocyjną artykułów z danego działu, akcji sezonowej lub produktów branżowych. Sklepy Makro oferują nie tylko bardzo szeroką ofertę gazetek promocyjnych i katalogów, ale również promocje i rabaty na wybrane linie produktów. Gazetki promocyjne sklepów Makro pojawiają się co dwa tygodnie, a katalogi zazwyczaj raz w miesiącu.
Dla przedsiębiorców
Cała dostępna oferta produktów jest ściśle dopasowana do potrzeb małych i większych przedsiębiorstw. Zakupy w Makro zamawiać można również poprzez stronę internetową sklepu. Z łatwością płacić za zamówiony towar kartą lub gotówką i korzystać z darmowej dostawy na terenie całej Polski.
Aplikacja mobilna Makro
Od niedawna hurtownie Makro oferują swoim klietom aplikację mobilną, która daje im sporo nowych korzyści. Aplikacja pozwala między innymi na skanowanie kodów kreskowych produktów i łatwe sprawdzanie cen. Daje również dostęp do aktualnych gazetek promocyjnych oraz specjalnych rabatów dostępnych tylko dla jej posiadaczy. Jednak najważniejszą funkcją aplikacji zdaje się być mobilna karta Makro dzięki, której klienci nie muszą pamietać już o tej plastikowej by móc zrobić zakupy w hurtowni.
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